

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 74413210

Data publicarii	17.10.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.420,60 RON - 3.420,60 RON

Descriere: PLASA SUDATA ECO D4=3.7 2/6 OCHI 10*10: 1 x BUC 79.8319= 79.8319 VAR 20KG: 15 x BUC 25.2101= 378.1513 LAVABIL BAZA EXTERIOR 15L: 2 x BUC 251.2605= 502.521 PENSULA 2*1/2: 2 x BUC 10.5042= 21.0084 GRATAR TRAFALLET 300MM: 1 x BUC 4.2017= 4.2017 TRAFALLET ERGONOMIC 25CM: 1 x BUC 25.2101= 25.2101 BURGHIIU BETON SDS 6.5: 2 x BUC 46.2185= 92.437 VAR PASTA 10KG: 5 x BUC 12.605= 63.0252 FURTUN 1 TOL: 42 x BUC 7.563= 317.6471 SET TORS INCCO: 3 x BUC 21.0084= 63.0252 ROABA LIMEX85 L: 2 x BUC 210.084= 420.1681 DISC ABRAZIV 115 MM: 2 x BUC 4.2017= 8.4034 SMIRGLU GRANULAT BANDA: 3 x ML 2.1008= 6.3025 SILICON MOMENT ACRYL: 2 x BUC 8.4034= 16.8067 PRESA SILICON: 1 x BUC 22.6891= 22.6891 PLATBANDA 40: 6 x ML 10.9244= 65.5462 PILA DRUJBA: 2 x BUC 6.7227= 13.4454 LACAT DE ALARMA 50: 1 x BUC 23.5294= 23.5294 GALEATA MORTAR 16L: 2 x BUC 10.084= 20.1681 BUTELIE GAZ : 1 x BUC 79.8319= 79.8319 BANDA DE HARTIE TESA 50*50: 5 x BUC 12.605= 63.0252 SET ZUGRAV 3PCS: 2 x BUC 11.7647= 23.5294 SET FIXARE: 2 x BUC 4.2017= 8.4034 CUIE CONSTRUCTII: 2 x KG 10.084= 20.1681 LAME CATER 61MM: 2 x BUC 5.4622= 10.9244 SFOARA DE TRASAT 80/: 3 x BUC 8.4034= 25.2101 COLTARE ALUMINIU: 16 x BUC 5.042= 80.6723 SURUB GIPS CARTON 3.5*45 100BUC: 3 x BUC 8.4034= 25.2101 BIDON 100L: 1 x BUC 58.8235= 58.8235 SACI RAFIE: 57 x BUC 1.0924= 62.2689 MUFA POLIETILENA 40 EGALA: 2 x BUC 16.8067= 33.6134 ROBINET POLIETILENA 32: 2 x BUC 50.4202= 100.8403 LAMPA LED 25W: 1 x BUC 119.3277= 119.3277 DISC DIAMANTA
